
De Godt Karolien

Vandeputte Odette

Goemaes Sofie

Ameloot Julie

De Greef Britt

8055

8107

8172

8045

8005

T.C. DE PINTE

T.C. DEN BRUE

VZW TC STERR

T.C. BRAKEL

KON. DEINZE T

2028894

0718084

2030294

0295445

0215809

15

10

15

15

10

1

3

De Ruyter Kathleen

De Turck Elke

Fabry Karen

Deheegher Eva

Sprangers Saskia

8165

8055

8174

8010

8107

TC KOUTERSLA

T.C. DE PINTE

HAAGSE TENN

GANTOISE

T.C. DEN BRUE

0055786

2239745

2068462

0708800

0866821

15

15

10

5

5

4

2

De Godt Karolien

Goemaes Sofie

Fabry Karen

De Greef Britt

Vandeputte Odette

De Turck Elke

Deheegher Eva

Sprangers Saskia

7/6 (4) - 6/3

6/1 - 6/2

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/0

6/2 - 6/2

Goemaes Sofie

Sprangers Saskia

6/4 - 6/2

6/2 - 6/4

1/
Club : 8143 T.C. FOR EVER  Wedstrijdleider : 0854402 Verschueren Danny
Tornooi : 202281436 Dubbel Bubbel For Ever van 31/05/2022 tot 12/06/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Goemaes Sofie

7/5 - 6/4

Winnaar

Vanderstock Barbara

Vanhooren Griet

Lenders Els

De Colfmacker Ellen

De Wispelaere Fauve

8055

8107

8172

8045

8005

T.C. DE PINTE

T.C. DEN BRUE

VZW TC STERR

T.C. BRAKEL

KON. DEINZE T

2053826

0255578

0862550

2158074

0586410

15

10

15

3

10

1

3

De Zutter Isabel

Van Cauwenberge Katrien

Vermaerke Geertrui

Verstuijf Eline

Vanheuverzwijn Laura

8165

8055

8174

8010

8107

TC KOUTERSLA

T.C. DE PINTE

HAAGSE TENN

GANTOISE

T.C. DEN BRUE

0055802

2089407

2068743

2124180

2034958

5

5

5

20

25

4

2

Vanderstock Barbara

Lenders Els

Vermaerke Geertrui

De Wispelaere Fauve

Vanhooren Griet

Van Cauwenberge Katrie

Verstuijf Eline

Vanheuverzwijn Laura

De Godt Karolien

Deheegher Eva

Vanderstock Barbara

Verstuijf Eline

Goemaes Sofie

Sprangers Saskia

Lenders Els

Vanheuverzwijn Laura

Lenders Els

Vanheuverzwijn Laura

Lenders Els

1


